
 U s n e s e n í                                                                                      

  z 22. zasedání Zastupitelstva města Česká Skalice                           
  konaného dne 20.06.2022 

 
  
 

 

Zastupitelstvo města Česká Skalice na svém zasedání dne 20.06.2022 
 
Usnesení č. ZM/22/622/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  Program jednání: 
01) Program 
02) Volba komisí 
03) Kontrola usnesení 
04) Diskuze k aktuálním záležitostem města 
05) Rozpočtové opatření č. 3/2022 
06) Odstoupení od investičních záměrů 
07) Závěrečný účet DSO Kladská stezka za rok 2021 
08) Žádosti o poskytnutí dotací na celoroční činnost spolků pro děti a mládež do 18 let v České 

Skalici v roce 2022 
09) Žádost o finanční příspěvek  
10) Narovnání majetkových vztahů u obchvatu 
11) Koupě části pozemku p.č. 1798/2, k.ú. Česká Skalice 
12) Nabídka odkoupení pozemku p.č. 1613/3, k.ú. Česká Skalice 
13) Odprodej pozemků Malá Skalice 
14) Odprodej 3 pozemků pro výstavbu rodinných domů 
15) Odprodej pozemku p.p.č. 2/1, k.ú. Zlíč 
16) Odprodej části pozemku p.č. 1253/3, k.ú. Česká Skalice 
17) Odprodej části pozemku p.p.č. 191/8,  k.ú. Zlíč 
18) Odprodej části pozemku p.č. 128/1, k.ú. Česká Skalice 
19) Dohoda o spolupráci na mikroprojektu 
20) Akční plán 2022 - aktualizace 
21) Zápis z jednání Osadního výboru Zlíč 
22) Zápis z jednání Kontrolní výboru Česká Skalice 
 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 14 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 7 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/623/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  pracovní předsednictvo, ve složení: Ing. 
Zuzana Jungwirthová, Bc. Gabriela Jiránková. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 14 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 7 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/624/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  návrhovou komisi, ve složení: Ing. Miroslav 

Novák. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 14 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 7 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/625/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  ověřovatele zápisu, ve složení:  Mgr. Jiřina 
Polončeková, Petr Smutný. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 7 

nepřítomno 

 
 



Usnesení č. ZM/22/626/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  zapisovatelku jednání Veroniku Buchtovou. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 14 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 7 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/627/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  kontrolu usnesení viz příloha č. 1. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 14 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 7 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/628/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  Rozpočtové opatření č. 3/2022 viz příloha č. 2. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 08.07.2022 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/629/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e   
1) Odstoupení od záměrů 
- Rekonstrukce bývalé Kovárny 
- Generel odtokové studie pravého břehu Úpy 
- Revitalizace muzejního areálu 
- Vybudování nového WC vedle radnice. 
 
2) Jednorázový odpis zmařených investic do dokumentací a demoliční náklady čp.78 v rámci akcí 
- Rekonstrukce bývalé Kovárny 
- Generel odtokové studie pravého břehu Úpy 
- Revitalizace muzejního areálu 
- Vybudování nového WC vedle radnice. 
 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 22.07.2022 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/630/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  Závěrečný účet za rok 2021 
Dobrovolného svazku obcí Kladská stezka, IČ: 4708733, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 
Česká Skalice. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 08.07.2022 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/631/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti a mládež do 18 let v 
České Skalici v roce 2022 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 
80, 552 03 Česká Skalice a Tělocvičnou jednotou Sokol Česká Skalice, IČ: 48622079, se sídlem 
Tyršova 555, 552 03 Česká Skalice na částku 152 402 Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.08.2022 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/632/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti a mládež do 18 let v 
České Skalici v roce 2022 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 
80, 552 03 Česká Skalice a Tenisovým klubem Česká Skalice z.s., IČ: 22762922, se sídlem Tyršova 
880, 552 03 Česká Skalice na částku 97 515 Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.08.2022 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

 
 



Usnesení č. ZM/22/633/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti a mládež do 18 let v 
České Skalici v roce 2022 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 
80, 552 03 Česká Skalice a Junákem - českým skautem, středisko Jiřího Šimáně Česká Skalice z.s., 
IČ: 48622150, se sídlem Pivovarská 409, 552 03 Česká Skalice na částku 100 566 Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.08.2022 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 14 pro, 1 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/634/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti a mládež do 18 let v 
České Skalici v roce 2022 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 
80, 552 03 Česká Skalice a FBC Česká Skalice z.s., IČ: 03710769, se sídlem Křenkova 858, 552 03 
Česká Skalice na částku 102 053 Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.08.2022 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 13 pro, 1 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/635/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti a mládež do 18 let v 
České Skalici v roce 2022 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 
80, 552 03 Česká Skalice a Stepíkem Nové Město nad Metují z.s., IČ: 27060357, se sídlem Malecí 
585, 549 01 Nové Město nad Metují na částku 61 101 Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.08.2022 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/636/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti a mládež do 18 let v 
České Skalici v roce 2022 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 
80, 552 03 Česká Skalice a SK Česká Skalice z.s., IČ: 26668807, se sídlem Sportovní 428, 552 03 
Česká Skalice na částku 193 689 Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.08.2022 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 14 pro, 1 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/637/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti a mládež do 18 let v 
České Skalici v roce 2022 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 
80, 552 03 Česká Skalice a Českým rybářským svazem z.s., m.o. Česká Skalice, IČ: 13585835, se 
sídlem U Přivaděče 37, 552 03 Česká Skalice na částku 55 487 Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.08.2022 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/638/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  dar ve výši 100.000 Kč na vybudování 
tlakové kanalizační přípojky k čp. 29 na pozemku st.p.č. 150 v obci Česká Skalice a 
v katastrálním území Zlíč pro žadatele  [osobní údaj odstraněn] . 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 29.07.2022 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 2 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/639/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  darovací smlouvu na částku 100.000 Kč na 
vybudování tlakové kanalizační přípojky k čp. 29 na pozemku st.p.č. 150 v obci Česká Skalice a 
v katastrálním území Zlíč uzavřenou mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída 
T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a   [osobní údaj odstraněn] . 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 29.07.2022 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 2 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 



nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/640/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  směnu pozemků  p.č. 1612/1 o výměře 212 

m2, který je oddělený z pozemku p.č. 1612 a p.č. 1613/2 o výměře 59 m2, vše v obci a katastrálním 
území Česká Skalice o celkové výměře 271 m2 ve vlastnictví města Česká Skalice za pozemky p.č. 

1613/5 o výměře 3 m2, který je oddělený z p.č. 1613/1, p.č. 1640/8 o výměře 185 m2, který je oddělený 
z p.č. 1640/4, p.č. 1641/5 o výměře 4 m2, který je oddělený z p.č. 1641/1 ve vlastnictví  [osobní údaj 

odstraněn] a p.č. 1640/7 o výměře 79 m2, který je oddělený z p.č. 1640/1 a z p.č. 1640/5  ve vlastnictví  
[osobní údaj odstraněn]  vše v obci a katastrálním území Česká Skalice o celkové výměře 271 m2. 
Směna pozemků není předmětem DPH ani na jedné ze smluvních stran. 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 30.09.2022 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/641/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření smlouvy o směně pozemků p.č. 

1612/1 o výměře 212 m2, který je oddělený z pozemku p.č. 1612 a p.č. 1613/2 o výměře 59 m2, vše 

v obci a katastrálním území Česká Skalice o celkové výměře 271 m2 ve vlastnictví města Česká 
Skalice za pozemky p.č. 1613/5 o výměře 3 m2, který je oddělený z p.č. 1613/1, p.č. 1640/7 o výměře 

79 m2, který je oddělený z p.č. 1640/1 a z p.č. 1640/5, p.č. 1640/8 o výměře 185 m2, který je oddělený 
z p.č. 1640/4, p.č. 1641/5 o výměře 4 m2, který je oddělený z p.č. 1641/1 vše v obci a katastrálním 
území Česká Skalice o celkové výměře 271 m2 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem 
třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a  [osobní údaj odstraněn]. Náklady spojené se 
směnou pozemků hradí manželé Drašnarovi. Směna pozemků není předmětem DPH ani na jedné ze 
smluvních stran. 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 30.09.2022 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/642/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  koupi dílu „a“ o výměře 838 m2, který je 
oddělený z pozemku p.č. 1798/2 ostatní plocha, v obci a v katastrálním území Česká Skalice od 
spoluvlastníků:  [osobní údaj odstraněn] . 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 30.09.2022 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/643/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na koupi dílu „a“ o 

výměře 838 m2, který je oddělený z pozemku p.č. 1798/2 ostatní plocha v obci a v katastrálním území 
Česká Skalice, mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 

Česká Skalice a  [osobní údaj odstraněn] , za cenu 300 Kč/m2, tj. celková cena 251.400 Kč + náklady 
spojené s koupí pozemku. Prodávající je neplátce DPH. DPH nebude uplatněno. 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 30.09.2022 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/644/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  z a m í t á  záměr koupě pozemku p.č. 1613/3 v obci a 
v katastrálním území Česká Skalice. 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 22.07.2022 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/645/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  odprodej pozemku p.p.č. 310/70 o výměře 
14.801 m2 v obci Česká Skalice a v katastrálním území Malá Skalice. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.12.2022 
Zajistí: Ing. Jana Horáková Hlasováno: 12 pro, 1 proti, 2 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/646/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na odprodej pozemku 
p.p.č. 310/70 o výměře 14.801 m2 v obci Česká Skalice a v katastrálním území Malá Skalice za cenu 

641,00 Kč/m2 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 



Česká Skalice a Farmet a.s., IČ: 46504931, se sídlem Jiřinková 276, 552 03 Česká Skalice. Odprodej 
není předmětem daně z přidané hodnoty. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.12.2022 
Zajistí: Ing. Jana Horáková Hlasováno: 12 pro, 1 proti, 2 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/647/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  záměr odprodeje a zřízení věcného břemene 

pozemku p.č. 680/4 trvalý travní porost o výměře 1123 m2, který je oddělený z pozemku p.č. 679/1 a 
z p.č. 680/1 vše v obci a v katastrálním území Česká Skalice, obálkovou metodou za minimální cenu 

1.600 Kč/m2 a s podmínkou, že kupující zahájí výstavbu v souladu s územním plánem a stavebním 
povolením nejpozději do 3 let od podpisu kupní smlouvy. Při porušení této povinnosti bude mít město 
právo od této smlouvy odstoupit. Dále se v kupní smlouvě kupující zaváže dokončit předmětnou 
stavbu nejpozději do 6 let od podpisu kupní smlouvy. Při porušení této povinnosti bude kupující 
povinen zaplatit městu smluvní pokutu ve výši 100.000,00 Kč za každý započatý rok prodlení. 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 19.09.2022 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/648/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  záměr odprodeje a zřízení věcného břemene 

pozemku p.č. 680/5 trvalý travní porost o výměře 1006 m2, který je oddělený z pozemku p.č. 679/1 a 
z p.č. 680/1 vše v obci a v katastrálním území Česká Skalice, obálkovou metodou za minimální cenu 

1.600 Kč/m2 a s podmínkou, že kupující zahájí výstavbu v souladu s územním plánem a stavebním 
povolením nejpozději do 3 let od podpisu kupní smlouvy. Při porušení této povinnosti bude mít město 
právo od této smlouvy odstoupit. Dále se v kupní smlouvě kupující zaváže dokončit předmětnou 
stavbu nejpozději do 6 let od podpisu kupní smlouvy. Při porušení této povinnosti bude kupující 
povinen zaplatit městu smluvní pokutu ve výši 100.000,00 Kč za každý započatý rok prodlení. 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 19.09.2022 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/649/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  záměr odprodeje a zřízení věcného břemene 

pozemku p.č. 680/6 trvalý travní porost o výměře 911 m2, který je oddělený z pozemku p.č. 679/1 a 
z p.č. 680/1 vše v obci a v katastrálním území Česká Skalice, obálkovou metodou za minimální cenu 

1.600 Kč/m2 a s podmínkou, že kupující zahájí výstavbu v souladu s územním plánem a stavebním 
povolením nejpozději do 3 let od podpisu kupní smlouvy. Při porušení této povinnosti bude mít město 
právo od této smlouvy odstoupit. Dále se v kupní smlouvě kupující zaváže dokončit předmětnou 
stavbu nejpozději do 6 let od podpisu kupní smlouvy. Při porušení této povinnosti bude kupující 
povinen zaplatit městu smluvní pokutu ve výši 100.000,00 Kč za každý započatý rok prodlení. 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 19.09.2022 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/650/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  výsledek výběrového řízení na odprodej 

pozemku p.p.č. 2/1 o výměře 1570 m2 v obci Česká Skalice a v katastrálním území Zlíč za cenu 
2.002.022,00 Kč, tj. 1.275,17 Kč/m2. Prodej není předmětem daně z přidané hodnoty. 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 30.09.2022 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/651/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  odprodej pozemku p.p.č. 2/1 o výměře 1570 

m2 v obci Česká Skalice a v katastrálním území Zlíč za cenu 2.002.022,00 Kč, tj. 1.275,17 Kč/m2 a 
náklady spojené s odprodejem. Odprodej nepodléhá odvodu daně z přidané hodnoty. 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 30.09.2022 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

 
 
 
 



Usnesení č. ZM/22/652/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na odprodej pozemku 

p.p.č. 2/1 o výměře 1570 m2 v obci Česká Skalice a v katastrálním území Zlíč za cenu 2.002.022,00 
Kč mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká 
Skalice a [osobní údaj odstraněn] . Odprodej nepodléhá odvodu daně z přidané hodnoty. 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 30.09.2022 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/653/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  odprodej pozemku p.p.č. 191/106 o výměře 11 

m2, který je oddělený z pozemku p.p.č. 191/8 v obci Česká Skalice a v k. ú. Zlíč pro žadatele  [osobní 
údaj odstraněn] za cenu 1.100,00 Kč/m2. Náklady spojené s odprodejem pozemku hradí žadatel. 
Prodej nepodléhá odvodu DPH. 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 30.09.2022 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 14 pro, 1 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/654/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na odprodej pozemku 

p.p.č. 191/106 o výměře 11 m2, který je oddělený z pozemku p.p.č. 191/8 ostatní plocha v obci Česká 
Skalice a v k. ú. Zlíč mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 

552 03 Česká Skalice a  [osobní údaj odstraněn]  za cenu 1.100,00 Kč/m2, tj. celková cena 12.100 Kč 
+ náklady spojené s odprodejem pozemku. Prodej nepodléhá odvodu DPH. 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 30.09.2022 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 14 pro, 1 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/655/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s o u h l a s í  se záměrem prodeje části pozemku p.č. 128/1 

v obci a katastrálním území Česká Skalice o výměře cca 32 m2 za cenu 1.500 Kč/m2 pro pana  
[osobní údaj odstraněn] . Prodej není předmětem DPH. 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 19.09.2022 
Zajistí: Ing. Jana Horáková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/656/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření Deklarace partnerství k 
mikroprojektu realizovanému z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v rámci Programu 
Interreg V-A Česká republika - Polsko s názvem "Přijďte pobejt" mezi městem Česká Skalice, IČ: 
00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a Gminou Szczytna, IČ: 
890718171, se sídlem ul. Wolności 42, 57-330 Szczytna, Polsko. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.08.2022 
Zajistí: Ing. Jana Horáková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/657/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření Deklarace partnerství k 
mikroprojektu realizovanému z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v rámci Programu 
Interreg V-A Česká republika - Polsko s názvem "Zveme Vás na..." mezi městem Česká Skalice, IČ: 
00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a Gminou Szczytna, IČ: 
890718171, se sídlem ul. Wolności 42, 57-330 Szczytna, Polsko. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.08.2022 
Zajistí: Ing. Jana Horáková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/658/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  aktualizovaný Akční plán 2022 po RO č. 3. 

Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.06.2022 
Zajistí: Ing. Jana Horáková Hlasováno: 14 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 1 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

 
 
 



Usnesení č. ZM/22/659/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  zápis z jednání Osadního výboru 
Zlíč ze dne 26.4.2022. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/22/660/06/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  zápisy z jednání Kontrolního výboru 
města Česká Skalice ze dne 28.3.2022 a 6.6.2022. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

 
Neschválené návrhy usnesení 
 
Zastupitelstvo města projednalo a  z a m í t á  záměr odprodeje části pozemku p.č.1253/3 v obci a 
katastrálním území Česká Skalice pro žadatele  [osobní údaj odstraněn] . 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 9 pro, 2 proti, 4 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 

6 nepřítomno 

 
 
 
 
                  Ing. Zuzana Jungwirthová                                 Bc. Gabriela Jiránková 
                         starostka města                                            místostarostka města 
  
 
 
 
 
 
 
                    
                                                                                   
                  


